
温州理工学院 2025-2026 学年第一学期校

车运行安排（2025.9.29 更新）
为进一步优化校园交通服务，更好满足老师们日常通勤需求，学

校结合实际情况,对半腰桥及 S2 接驳线路的运行路线与班次进行了

调整，其余校车线路保持不变。

本次调整后的校车运行安排将于 2025 年 10 月 9 日（国庆节

假期后） 正式实施。现将具体方案通知如下，恳请各位老师仔细查

阅线路走向、发车时间及联络信息，也麻烦大家相互转告，确保通勤

出行顺畅无忧。

【工作日】

一，早晚通勤

①将军大酒店—滨海校区（06:45）（滨海校区返程 16:10）

浙 C79530 陈和平 15888796370

途经：将军大酒店（公交站 6:45）→银都花苑（公交站 6:50）→华

夏银行下吕浦（公交站 6:55）→温迪路（公交站 6:56）→南浦小学

南校区（公交站 7:00）→月落垟（公交站 7:03）→南瓯景园（公交

站 7:08）→南湖路瓯越大道（公交站 7:13）→荷塘月色（公交站 7:15）

→滨海校区

②半腰桥—滨海校区（06:50）（滨海返程 16:10）

【备注：去程绕带 S2 海城站】

浙 C79252 王温海 13806833859



去程途经：半腰桥（公交站 6:50）→广化桥（公交站 6:51）→下桥北

（公交站 6:53）→过境路与双星路路口（6:55）→黄龙康城三组团（公

交站 6:58）→黄龙康园东门（公交站 7:04）→温州西（7:10）→S2 海

城站(7:50)→滨海校区

返程途经：温州西→黄龙康城东门→黄龙康城三组团→过境路与双星

路路口→双星路与星海路路口→广化桥→半腰桥

③温州大厦—滨海校区（06:35）（返程时间 17:00）

浙 C75095 胡凌峰 13587633297

途经：温州大厦（公交站 6:35）→大南门（公交站 6:37）→中山公园

（公交站 6:39）→文景花苑（民航路公交站 6:46）→体育中心西（公

交站 6:50）→时代广场（公交站 6:53）→新城站（6:55）→计量大楼

（公交站 6:58）→雁湖社区（公交站 7:00）→黄屿大道经八路（公交

站 7:03)→南仙实验小学路口（7:06)【此站可换乘 S1 线轻轨交通】→

文昌路三垟湿地入口（7:11）→文昌路环山北路口（7:13）【茶山片

区需要乘车人员可在此候车】→滨海校区

④ 市体育馆中心—滨海校区（8:45 体育中心西-滨海校区）（返程

17:00滨海校区—茶山）

浙 C78673 黄世华 13867723959

去程途经：市体育中心西（公交站 8:45）→横渎（公交站 8:50）→新

城站（8:54）→雁湖社区（9:00）→南仙实验小学路口（9:06）【S1

轻轨交通可在此站换乘】→文昌路三垟湿地入口（9:11）→文昌路环

山北路口（9:13）【茶山片区需乘车人员可在此候车】→滨海校区



返程途径：滨海校区(17:00)→文昌路环山北路(公交站)→茶山校区

(景观大道正门)→高教博园→茶山街道办事处(公交站)→鹅颈头(公

交站)

⑤ 茶山校区—滨海校区 1号线（茶山校区 7:10）（茶山校区 12:30），

返程（滨海校区 10:25）（滨海校区 16:10）

浙 C79095 黄志才 13626565852

茶山校区—滨海校区（7:10）

去程途径：茶山校区(景观大道正门)(7:10)→ 高教博园(7:16)

→茶山街道办事处（公交站 7:17）→高科锦园（公交站 7:19）

→霞新路【京都府】（公交站 7:22）→温州乐园（公交站 7:23)

【瓯海之光】→白象东（公交站 7:27)→滨海校区

返程途径：滨海校区(10:25)→文昌路环山北路（公交站 10:50）

→茶山校区

茶山校区—滨海校区（12:30）

去程途径：茶山校区（景观大道正门 12:30）→文昌路环山北

路口（12:35）→滨海校区

返程途经：滨海校区(16:10) →文昌路环山北路(公交站)→茶山校

区(景观大道正门)→ 高教博园 →茶山街道办事处(招呼站)→ 高科

锦园(公交站)(招呼站)→ 霞新路(公交站)【京都府】→温州乐园(公

交站)【瓯海之光】 →鹅颈头(公交站)

⑥茶山—滨海校区 2 号线（茶山校区 7:20）

返程（滨海校区 12:30）（滨海校区 20:55）



浙 C72171王铁军 15658617081

途径：茶山校区(景观大道正门)(7:20)→高教博园(7:28)→茶山街道

办事处 (公交站 7:29)→南白象街道办事处(公交站 7:36）→滨海校区

途经：滨海校区(12:30)→文昌路环山北路(公交站)→茶山校区(景

观大道正门)→高教博园

途径：滨海校区(20:55)→文昌路环山北路(公交站)→茶山校区(景

观大道正门）→高教博园、

⑦郭公山—滨海校区（06:50）（返程 16:10）

浙 C62920林中孝 13957750741

途径：郭公山（公交站:6：50）→百里坊（公交站 6:53）→东门

大厦（公交站 6:57）→灰桥新村（公交站 7:02）→洪殿（公交站 7:04）

→ 府东家园南（公交站 7:06）→下陡门（公交站 7:10）→.假日花

园（公交站 7:12）→聚英花园（杨府山下涂公交站 7:14）→华侨花

园（公交站 7:22）→滨江首府（公交站 7:24）→万象天地（公交站

7:25）→（滨海校区）

⑧ S2 接驳线（海城站）

浙 C16240/浙 C77021 李胜杰 13587696776（676776）

班次 运行时间 路线

第一班 滨海校区（12:30） 海城站（12:45） 滨海校区—海城站

第二班 滨海校区（16:10） 海城站（16:20） 滨海校区—海城站



【非工作日】

*茶山校区—滨海校区

途经：茶山校区(景观大道正门)(7:45)→文昌路环山北路路口 (7:50)

→滨海校区

*滨海校区—茶山校区

途经：滨海校区(16:10)→文昌路环山北路 (公交站) →茶山校区(景

观大道正门)

（请各位老师提前 5分钟在站点等候）


